令和７年１２月１１日

保護者の皆様

                            堺市立原山台中学校

                           校 長 三戸口聖子

令和７年度学校教育自己診断アンケート調査について

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。

  平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

  さて、今年度も保護者の皆様に原中の1年の教育を振り返る「学校教育自己診断

アンケート調査」へのご協力をお願いしたく存じます。内容は、「愛・学・健」「信」

の教育目標に照らしたものとし、今後の学校改善の資料とさせていただきます。

  なお、本調査は電子回答によるアンケート調査としております。調査の趣旨を

ご理解いただき、お手持ちのスマートフォンやパソコンにてご回答いただきます

ようご協力をお願いいたします。

（下記ＱＲコードまたは、ＵＲＬよりご回答ください。）

  また、本校教育活動全般について、お気づきの点等がございましたら、アンケ

ートの最後に記述欄を設けておりますのでご記入ください。

※いずれの項目も、今年度（４月以降）の取り組み、様子でのご判断・評価をお願

 いいたします。

※アンケート調査の締め切りは１２月２３日（火）とさせていただきます。

保護者用ＱＲコード

＜URL＞

                     ご協力の程よろしくお願いします。